† 33. q. 5. c. deo in fi.

Ga Et deambu-
la. Hunc locuz
in q̄t **O**rigenes
de. lxx. editioe
nunc posui: in
quo ostendit se
cetera iuxta ali
os posuisse.
b Et exarsert.
Qd greci pa-
thos. nos ptur
bationez mell?
q̄ passionez di-
cimus. hec per-
turbatio r cupi-
do libidinis p-
cussit corda se-
nioru vt in ani-
mis iaceret fun-
damentu vt co-
gitarent deside-
ria complere.
S Do. do. r. ij.

a s no regebant s regere videbant qz male perant.
debant regere populum. Isti fre-
quentabāt domū iochin: r venie-
bant ad eos oēs q̄ habebāt iudi-
cia. **L**ū autēz popul^o reuertisset p
meridiē ingrediebāt susāna: r de
ambulābat i pomerio viri sui. **E**t
videbāt eā senēs q̄tidie ingrediē-
tem r deambulātē: r exarsertūt in
cōcupiscētia ei^o. **E**t euerterūt sen-
sū suū: r declinauerūt oculos suos
vt nō viderēt celū: neq; recordarē-
tur iudiciorū iustorū. Erāt enī am-
bo vulnerati amore ei^o: nec indi-

Bcauerūt sibi vicissim dolorē suū. Erubescēbāt enī
indicare sibi cōcupiscēntiam suam volētes cōcu-
bere eaz ea. **E**t obseruabant quotidie sollicitius
videre eam. **D**ixitq; alter ad alteruz: **E**amus do-
mum: quia hora prādij est. **E**t egressi recesserunt
a se. **C**unq; reuertissent: venerunt in vnum et sci-
scitantes ab inuicem causam confessi sunt concu-
piscēntiam suā. **E**t tunc in cōmune statuerunt tē-
pus quando eam possint inuenire solā. **F**actum
est autēz cum obseruarent diem aptum: ingressa
est aliquādo sicut heri r nudius tertius cum dua-
bus solis puellis: voluitq; lauari i pomerio. **E**st
quippe erat: et non erat ibi quisq; p̄ter duos
senes absconditos: et contemplantes eaz. **D**ixit
ergo puellis: **A**fferte mihi oleum et smigmata:
et ostia pomerij claudite vt lauer. **E**t fecerunt si-
cut p̄ceperat. **L**aueruntq; ostia pomerij: r egres-
se sunt per posticum vt afferrent que iusserat. **N**e-
sciebatq; senes intus esse absconditos. **C**um au-
tem essent egressę puellę: surrexerunt duo senes:
et accurrerunt ad eam et dixerunt: **E**cce ostia po-
merij clausa sunt: r nemo nos videt r in concupi-
scētia tui sumus. **N**obrem assentire nobis r cō-
miscere nobiscum. **Q**d si nolueris: dicemus testi-
monium contra te q̄ fuerit tecum iuuenis: et ob-

Lsciebatq; senes intus esse absconditos. **C**um au-
tem essent egressę puellę: surrexerunt duo senes:
et accurrerunt ad eam et dixerunt: **E**cce ostia po-
merij clausa sunt: r nemo nos videt r in concupi-
scētia tui sumus. **N**obrem assentire nobis r cō-
miscere nobiscum. **Q**d si nolueris: dicemus testi-
monium contra te q̄ fuerit tecum iuuenis: et ob-